

## 4 soveværelse Byhus til salg i Mijas Costa, Málaga



808.000€

Beliggende i den maleriske lokale El Chaparral, Mijas Costa, denne udsøgte by hus tilbyder en harmonisk blanding af luksus og komfort. Med et stort bygget areal på 311m<sup>2</sup>, denne ejendom har fire rummelige soveværelser og tre velindrettet badeværelser, hvilket gør det til et ideelt valg for familier, der søger en fredfyldt tilbagetrækning. Ejendommen er en del af et gated fællesskab, der sikrer privatlivets fred og sikkerhed, mens de er bekvemt placeret nær væsentlige faciliteter og transportforbindelser.


Byens hus har en privat have og garage, der giver rigelig plads til udendørs aktiviteter og sikker parkering. Beboere kan nyde den fælles pool, der tilbyder en forfriskende flugt under den varme Costa del Sol sommer. Ejendommen har også en 24m<sup>2</sup> terrasse, perfekt til alfresco spising eller blot nyde den fantastiske udsigt over havet, bjerge og nærliggende golfbaner. De åbne plankøkkener og levende områder er designet med moderne levende i tankerne, med glasdøre, der oversvømmer rummet med naturlige lys og porcelæn gulve, der tilføjer et strejf af elegance.

Denne ejendom er strategisk placeret tæt på stranden, golfbaner og de livlige byer Cala de Mijas og Fuengirola. Det tilbyder nem adgang til det eksklusive sports- og fritidscenter, som omfatter padlebaner, en spa og et fitnesscenter, der forbedrer livsstilsoplevelsen. De modne haver omkring ejendommen giver en rolig indstilling, mens den overdækket terrasse og balkon tilbyder ekstra rum til at slappe af og tage i haven og pool visninger.

Dette byhus ligger kun 28 minutter fra Marbella og 27 minutter fra lufthavnen, og er perfekt til dem, der søger en balance mellem et fredfyldt boligområde og nærhed til urbane bekvemmeligheder. Uanset om du nyder de lokale strandklubber og vandsport på El Chaparral strand eller udforsker de rige gastronomiske og fritidsmuligheder i nærheden, lover denne ejendom en livsstil af komfort og fritid i en af Costa del Sols mest eftertragtede områder.

 4 soveværelser  
 Svømmepøl

 3 badeværelser

 311m<sup>2</sup> Byg størrelse

Ejendom markedsført af Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)